РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ  «23» ЯНВАРЯ 2025 ГОДА  № 3
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО ОТ 25.12.2024Г. №101 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района от 2 сентября 2023 года № 2 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе", решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 25 декабря 2024 г. № 3 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:

1. Внести изменения в Распоряжение администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ №101 от 25.12.2024г. «Об определении администратора доходов бюджета» путем включения в Приложение №1 следующих кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов бюджета Администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета

	главного администратора доходов
	доходов республиканского и  местного бюджета

	1
	2
	3

	945
	Администрация  городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	945
	2 02 25424 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Врио главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

Врио главы  администрации городского

поселения Ковылкино
Р.В.Шишкаев